
 

 

 

 

2016年 4月 18日 

各 位 

 会社名 本田技研工業株式会社 

 代表者名 取締役社長 八郷 隆弘 

 (コード番号 7267 東証第 1部) 

 問合せ先 事業管理本部経理部長 鈴木 雅文 

                 (TEL. 03-3423-1111) 
 

   

平成２８年（２０１６年）熊本地震による影響に関するお知らせ 
（第２報） 

 

平成２８年（２０１６年）熊本地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

Hondaは、この度の地震の影響により、熊本製作所（熊本県菊池郡大津町）の生産を４

月２２日まで休止いたします。その後の生産予定につきましては、工場の修復および部品

供給の状況を見ながら決定してまいります。 

地震による業績への影響につきましては、現在のところ不明でありますが、今後お知ら

せすべき重大な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 


